〔2024〕321号

关于确定 2024年中央补助支持城镇老旧小区

改造增补计划的通知

各市、州、直管市、神农架林区住建局，武汉市房管局：

按照住房和城乡建设部办公厅等《关于扎实推进 2023年城

镇老旧小区改造工作的通知》（建办城〔2023〕26号）要求，根

据县（市、区）申报，市州审核，省住建厅会同省发改委、省财

政厅组织对各地上报 2024年改造增补计划进行评审，报住房和

城乡建设部、国家发展改革委和财政部备案，现将 2024年中央

补助支持城镇老旧小区改造增补计划下达给你们（详见附件），

增补计划要求在 2024年底前开工，在 2025年底前完工，请按照

相关要求全力做好项目推进工作。

附件：1.2024年中央补助支持城镇老旧小区改造增补计划

表（分发市州）

2.2024年中央补助支持城镇老旧小区改造增补计划

湖北省住房和城乡建设厅

基本情况表（分发市州）

湖北省住房和城乡建设厅

2024年 2月 4日

— 1 —

附件 1

县（市、区）
涉及小区数

（个）
涉及户数（户） 涉及楼栋数（栋）

涉及建筑面积（万平

方米）

预计投资额

（万元）

咸安区 102 17580 1789 196.03 34100.00

嘉鱼县 26 2933 319 25.17 8446.47

赤壁市 83 19538 1219 193.54 61555.66

通城县 16 8489 1701 93.38 24491.87

崇阳县 24 9511 1724 109.90 29037.00

通山县 25 4045 196 42.16 8899.00

咸宁市合计： 276 62096 6948 660.17 166530.00

— 2—

附件 2

2024 年中央补助支持老旧小区改造增补计划基本情况表

县

(市、区）

项目名称

(与批复一

致)

小区名称
涉及户数

（户）

涉及楼

栋数

（栋）

涉及建筑

面积（万

平方米）

涉及小

区数

（个）

预计投资

额（万元）

建成时

间
房屋性质

咸安区

咸安区永安

办事处文笔

路片区老旧

小区改造项

目

电信小区 85 5 1.05 1 170 2000 商品房

咸安区 福利院小区 101 4 1.17 2 202 2000 商品房

咸安区
文笔公寓 A区

小区
63 2 0.77 1 126 2000 商品房

咸安区
青龙山高中小

区
103 6 1.05 1 206 1992 商品房

咸安区 运管所小区 216 48 2.69 1 432 2000 商品房

咸安区 车站路小区 156 4 1.85 1 312 2005 还建房

咸安区 滨湖小区 140 3 0.85 1 280 2005 还建房

咸安区
咸安区永安

办事处富贵

巷片区老旧

小区改造项

目

富贵巷小区 1516 315 17.18 6 3032.0 1999
商品房/还

建房

咸安区 凤凰山小区 1140 13 6.86 2 2280.0 2005 还建房

— 3—

咸安区

咸安区永安

办事处宁康

园片区老旧

小区改造项

目

宁康园小区 2540 390 26.66 3 5080.0
1980-20

00

商品房、还

建房

咸安区

咸安区永安

办事处明珠

广场片区老

旧小区改造

项目

地税小区 15 1 0.18 1 30.0 1985 房改房

咸安区 育才小区 406 60 5.15 1 812.0 2005 还建房

咸安区 河畔家园 51 6 0.60 1 102.0 2005 商品房

咸安区 永安公路站 85 10 1.00 1 170.0 2005 房改房

咸安区 广播局小区 54 26 0.65 1 108.0 1980 房改房

咸安区 公安路小区 24 1 0.29 1 48.0 2000 房改房

咸安区
同仁巷 3号还

建房
40 1 0.50 1 80.0 2005 还建房

咸安区 明珠广场小区 402 24 4.72 2 804.0 2000 商品房

咸安区 阳光路小区 455 130 5.30 1 455.0
1980-20

00
还建房

咸安区 湖场艾家墩 605 201 7.35 1 605.0
1980-20

00
还建房

咸安区 咸安区浮山

办事处富有

园片区老旧

小区改造项

目

富有园小区 124 4 1.55 1 248.0 2005 商品房

咸安区
大畈燃料公司

小区
216 5 1.31 1 432.0 2004 还建房

咸安区 东华路小区 332 9 3.15 2 664.0 2005
商品房/还

建房

— 4—

咸安区

咸安区温泉

办事处泰鑫

名苑片区老

旧小区改造

项目

玉鑫花园 201 43 2.57 3 402.0
1971-20

00
房改房

咸安区 泰鑫名苑 560 15 6.85 1 1120.0 1993 房改房

咸安区
温泉中学家属

区
58 3 0.75 1 116.0

1985-19

95
房改房

咸安区
咸宁市实验小

学宿舍小区
104 8 1.34 1 208.0 1996 房改房

咸安区 希望桥小区 12 1 0.07 1 24.0 2005 还建房

咸安区 博鑫雅居 380 6 4.65 1 760.0 2005 商品房

咸安区 食品宿舍 48 11 0.60 2 96.0 1989 房改房

咸安区 建材小区 127 11 1.55 1 254.0 1981 房改房

咸安区 邮政小区 65 3 0.81 1 130.0 1990 房改房

咸安区 绿洲烟草 46 2 0.59 1 92.0 1999 商品房

咸安区 嘉华城小区 178 5 2.19 1 356.0 2005 商品房

咸安区
附二医院住宅

小区
84 3 1.10 1 168.0

1985-20

00
房改房

咸安区 左邻右里小区 87 2 1.05 1 174.0 2000 商品房

咸安区 警苑小区 154 6 1.95 1 308.0 1994 房改房

咸安区 水利工程小区 270 15 3.28 2 540.0
1994-20

00
房改房

咸安区 咸安区温泉

办事处添地

缘片区老旧

小区改造项

粮食小区 159 12 1.97 2 318.0 1983 房改房

咸安区 书店小区 83 5 1.08 2 166.0
1982-19

90
房改房

咸安区 和平小区 242 16 2.95 2 484.0 1999-20 商品房

— 5—

目 00

咸安区 添地缘小区 566 39 7.12 5 1132.0 1999 商品房

咸安区
老公路总段小

区
220 23 1.98 1 440.0 1998 房改房

咸安区 肖桥小区 1146 17 6.50 1 2292.0 2005 还建房

咸安区

咸安区温泉

办事处潭惠

片区老旧小

区改造项目

轻工大楼小区 96 3 1.18 3 192.0 1995 房改房

咸安区 轻工小区 108 8 1.36 1 216.0 1983 房改房

咸安区 妇联巷小区 110 9 1.38 1 220.0 1980 房改房

咸安区 潭惠小区 628 27 8.44 1 1256.0 2000 商品房

咸安区 堤坊局小区 53 9 0.65 1 106.0 2000 房改房

咸安区 水厂宿舍小区 122 10 1.55 2 244.0 1998 房改房

咸安区
鄂南高中教师

公寓小区
158 14 2.20 1 316.0 2000 房改房

咸安区 工会小区 58 7 0.79 2 116.0 2000 房改房

咸安区 商达广场小区 259 11 3.15 2 518.0
1987-19

99

商品房/房

改房

咸安区 咸安区温泉

办事处昱园

片区老旧小

区改造项目

金福园小区 47 2 0.58 1 94.0 2000 商品房

咸安区 卫生院小区 83 7 1.12 2 166.0
1979-20

00
房改房

咸安区 一九五 32 家 45 2 0.60 1 90.0 1983 房改房

— 6—

咸安区 淦河建行小区 62 2 0.77 1 124.0 1993 房改房

咸安区 塑料厂小区 88 6 1.15 1 176.0 1975 商品房

咸安区 锦绣山庄 306 3 3.87 1 612.0 2000 商品房

咸安区 平安小区 100 3 1.24 1 200.0 2000 商品房

咸安区 公路局小区 49 6 0.66 1 98.0 1998 商品房

咸安区 农商行小区 36 2 0.45 1 72.0 1996 商品房

咸安区
旅游局宿舍小

区
20 1 0.24 1 40.0 1995 商品房

咸安区 康进药业 30 1 0.42 1 60.0 2005 商品房

咸安区 茶园小区 21 4 0.25 1 42.0 1990 商品房

咸安区 麻纺厂厂长楼 24 6 0.30 1 48.0 1990 商品房

咸安区 金苑小区 226 11 3.39 1 452.0 2005 商品房

咸安区 昱园小区 1050 69 15.56 5 2100.0
2001-20

05

商品房/房

改房

咸安区
黄畈小学宿舍

楼
142 52 1.91 2 284.0

1999-20

00

商品房/还

建房

咸安区合计： 17580 1789 196.03 102 34100.0

嘉鱼县 嘉鱼县黄忠

街片区老旧

小区改造项

目

商业大楼 117 30 1.02 1 350
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 百货公司宿舍 137 35 1.19 1 408
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 粮管所宿舍 177 40 1.54 1 560 2000 年 房改房

— 7—

前

嘉鱼县 黄忠街宾馆 108 23 0.94 1 319.4
2000 年

前
房改房

嘉鱼县

嘉鱼县供销

片区老旧小

区改造项目

土产宿舍 48 5 0.43 1 144.98
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 工商宿舍 41 6 0.36 1 123.84
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 砖瓦厂宿舍 44 6 0.39 1 132.9
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 床单厂宿舍 40 5 0.36 1 120.82
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 钢管厂宿舍 28 5 0.25 1 84.57
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 房管局宿舍 55 8 0.49 1 166.12
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 中药材 36 4 0.32 1 108.74
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 土产宿舍 80 7 0.71 1 241.63
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 饮食服务宿舍 50 6 0.45 1 151.02
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 煤炭宿舍 36 4 0.32 1 108.74
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 煤化宿舍 50 6 0.45 1 151.02
2000 年

前
房改房

— 8—

嘉鱼县 供销幼儿园 42 3 0.37 1 126.86
2000 年

前
房改房

嘉鱼县
嘉鱼县下金

虾湖片区老

旧小区改造

项目

老食品小区 344 27 3.03 1 1141.55
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 下金虾湖小区 800 45 5.64 1 1868.28
2000 年

前
房改房

嘉鱼县

嘉鱼县老旧

小区（财苑小

区）改造工程

项目

财苑小区 196 13 1.74 1 588
2000 年

前
房改房

嘉鱼县

嘉鱼县樱花

路片区老旧

小区改造项

目

粮食局小区 56 6 0.53 1 168
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 电信小区 98 9 0.93 1 294
2000 年

前
房改房

嘉鱼县 交通局小区 76 7 0.72 1 228
2000 年

前
房改房

嘉鱼县
麒麟路 38 号小

区
130 10 1.24 1 390

2000 年

前
房改房

嘉鱼县 教育局小区 96 5 1.24 1 288
2000 年

前
房改房

嘉鱼县
经纬楼宿舍小

区
24 2 0.24 1 72

2000 年

前
房改房

— 9—

嘉鱼县

嘉鱼县老旧

小区（民政局

小区）改造工

程项目

民政局小区 24 2 0.26 1 110
2000 年

前
房改房

嘉鱼县合计： 2933 319 25.17 26 8446.47

赤壁市

赤壁市蒲圻

街道陆水社

区中医院片

区老旧小区

改造配套基

础设施建设

项目

中医院小区、计

生局小区
193 12 2.00 1 579 1991 单位福利房

赤壁市
铁土小区、铁路

花园小区
174 6 1.70 1 522 1997 单位福利房

赤壁市
银河、食品、木

材小区
373 22 4.30 1 1119 1996 单位福利房

赤壁市
物资、国源、开

发公司小区
415 24 3.61 1 1245 1990 单位福利房

赤壁市 张家湾小区 256 12 2.80 1 768 1999 商品房

赤壁市
水晶材料厂、啤

酒厂小区
64 2 0.80 1 192 1993 单位福利房

赤壁市
粮店五金、残联

小区
283 38 2.30 1 849 1979 单位福利房

赤壁市 大田畈小区 482 14 3.35 1 1446 2000 经济适用房

赤壁市 红旗桥小区 259 3 1.74 1 777 2000 单位小区

— 10—

赤壁市

赤壁市蒲圻

街道金鸡山

社区商贸片

区老旧小区

改造配套基

础设施建设

项目

商贸、长旭、茶

麻小区
128 9 1.28 1 384 1988 单位建房

赤壁市

印刷厂、纺织

品、铁路工区小

区

171 12 2.30 1 513 1982 单位建房

赤壁市

电力、新华书

店、农行体委小

区

263 10 3.18 1 789 1983 单位建房

赤壁市

林业局老宿舍、

副食品、老法庭

小区

68 6 0.76 1 204 1986 单位建房

赤壁市

东洲桥、老联

运、老粮食局小

区

214 5 1.80 1 642 1985 单位建房

赤壁市 蒲圻三小宿舍 84 5 0.83 1 252 1998 单位建房

赤壁市
赤壁市蒲圻

街道北街社

区龙泉小区

片区老旧小

区改造配套

基础设施建

设项目

龙泉小区

（龙泉、老龙

泉、药材仓库）

106 6 1.00 1 318 1970 房改房

赤壁市

老电影公司、皮

革厂、绣衣厂、

老建行小区

131 9 1.49 1 393
1969、

1983
房改房

— 11—

赤壁市 蒲圻二小宿舍 49 3 0.48 1 147 1998 单位小区

赤壁市 赤壁市蒲圻

街道铁山社

区圆梦小区

片区老旧小

区改造配套

基础设施建

设项目

圆梦小区 199 12 2.00 1 597 2004 商品房

赤壁市 凤凰小区 1419 20 8.34 1 4257 2000 单位小区

赤壁市 蒲圻四小宿舍 36 2 0.33 1 108 1990 单位小区

赤壁市 粮校小区 456 10 3.20 1 1368 2000 单位小区

赤壁市

赤壁市赤马

港街道生态

特一号小区

片区老旧小

区改造配套

基础设施建

设项目

生态特一号小

区（一组安置

点）

216 12 2.60 1 648 2000 还建房

赤壁市 永邦小区 1920 34 28.00 1 5760 2000 商品房

赤壁市 民政局小区 72 6 0.80 1 216 2005 单位小区

赤壁市

赤壁市赤马

港街道长城

花园片区老

旧小区改造

配套基础设

施建设项目

长城花园小区 633 16 5.30 1 1899 2000 商品房

赤壁市
文庄、法院、北

渠桥小区
283 13 3.30 1 849 2005 单位小区

赤壁市 方家冲小区 153 21 1.43 1 459 1998 产权房

赤壁市 国林小区 300 13 3.11 1 900 2005 单位小区

赤壁市 和睦家园 203 9 2.00 1 609 2000 还建房

赤壁市 物价小区 36 3 0.40 1 108 2000 单位小区

— 12—

赤壁市
赤壁市赤马

港街道龙翔

山小区片区

老旧小区改

造配套基础

设施建设项

目

龙翔山社区东

洲小区
624 13 4.12 1 1872 2000 单位小区

赤壁市 龙翔山小区 904 7 5.57 1 2712 2000 单位小区

赤壁市 木田畈小区 448 2 3.20 1 1344 2004 单位小区

赤壁市

赤壁市官塘

驿镇化工小

区片区老旧

小区改造配

套基础设施

建设项目

老菜场小区 750 62 7.13 1 2250 1998 房改房

赤壁市
农具厂、竹器社

小区
868 62 9.54 1 2604 2000 房改房

赤壁市 供销社小区 220 21 2.64 1 660 1999 房改房

赤壁市 化工小区 345 34 3.38 1 1035 1998 房改房

赤壁市
老食品、八大

家、老中学小区
311 28 3.12 1 933 1998 房改房

赤壁市 赤壁市赤马

港街道古城

墙安置点片

区老旧小区

改造配套基

础设施建设

项目

十二连队 30 9 0.34 1 98.00
1976-20

00
房改房

赤壁市 环卫西侧 20 7 0.26 1 73.00 2000 房改房

赤壁市
周画路 100 号

小区
128 7 1.65 1 523.00 2000 商住房

赤壁市
赤马港变电站

小区
48 3 0.60 1 168.00 2000 商住房

赤壁市 北站小区 946 30 12.30 1 3639.68 2000 商品房

— 13—

赤壁市 陈家山小区 128 56 1.41 1 560.38 2000 商品房

赤壁市 徐家山 220 45 2.82 1 704.00 1998 商住房

赤壁市 徐家山南侧 149 28 1.88 1 485.00 1998 商住房

赤壁市 新梅 183 37 2.13 1 512.00 1999 商住房

赤壁市 新梅西侧 107 24 1.27 1 299.00 1999 商住房

赤壁市
东洲廉租房小

区
624 13 7.49 1 2045.43 2005 廉租房

赤壁市 社区二组 49 18 0.68 1 111.00
1993-20

00
商住房

赤壁市 古城墙安置点 252 9 2.90 1 305.00 2004 安置房

赤壁市

赤壁市蒲圻

街道城西花

园片区老旧

小区改造配

套基础设施

建设项目

城西花园 117 7 0.97 1 384.00 2000 职工福利房

赤壁市 万峰西街 136 59 1.70 1 545.00 1980 房改房

赤壁市 万峰西街南侧 74 39 0.90 1 312.00 1980 房改房

赤壁市 粮食 106 10 1.08 1 368.00 1970 职工福利房

赤壁市 粮食南侧 137 14 0.92 1 445.00 1970 职工福利房

赤壁市 茶麻公司 96 12 0.86 1 382.00 1984 单位房

赤壁市 副食品公司 109 8 1.03 1 395.00 1983 单位房

赤壁市 石油公司 160 14 0.96 1 569.00 1984 单位房

赤壁市 印刷厂 198 13 1.51 1 704.00 1983 单位房

赤壁市 电力小区 189 7 2.00 1 661.17 2005 商住房

— 14—

赤壁市蒲圻

街道城西花

园片区老旧

小区改造配

套基础设施

建设项目

赤壁市 啤酒厂小区 71 4 0.45 1 296.00 1990 职工福利房

赤壁市
水晶材料厂小

区
82 5 0.87 1 341.00 1994 职工福利房

赤壁市 国土小区 94 4 0.76 1 396.00 2000 职工福利房

赤壁市 银河小区 182 6 1.99 1 623.00 2000 商品房

赤壁市 金属小区 134 5 1.50 1 484.00 1991 职工福利房

赤壁市 玻璃钢厂小区 79 5 0.68 1 287.00 1992 单位房

赤壁市 特殊学校小区 31 2 0.33 1 113.00 1986 单位房

赤壁市 二小小区西侧 65 4 0.59 1 312.00 1993 商品房

赤壁市 老建行小区 32 2 0.27 1 148.00 1984 单位房

赤壁市 建行南侧 21 1 0.14 1 97.00 1984 单位房

赤壁市 建行东侧 23 1 0.15 1 106.00 1984 单位房

赤壁市 水井小区 31 2 0.21 1 143.00 1985 商品房

赤壁市 财经所小区 27 2 0.20 1 125.00 1987 单位房

赤壁市 财经所西侧 28 2 0.20 1 129.00 1987 单位房

赤壁市 财经所东侧 33 2 0.23 1 152.00 1987 单位房

赤壁市 龙泉小区 37 2 0.31 1 170.00 1980 单位房

赤壁市 龙泉东侧 35 2 0.24 1 161.00 1980 单位房

赤壁市 龙泉南侧 38 2 0.25 1 175.00 1980 单位房

— 15—

赤壁市 龙泉西侧 29 1 0.23 1 133.00 1980 单位房

赤壁市 龙泉北侧 41 2 0.26 1 199.00 1980 单位房

赤壁市 三小小区 110 96 0.79 1 350.00 1960 商品房

赤壁市合计： 19538 1219 193.54 83 61555.66

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（新华小区）

改造工程

新华小区 547 85 6.02 1 789.72 1990
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（粮道街小

区）改造工程

粮道街小区 695 114 7.65 1 1524.17 1998
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（九房门小

区）改造工程

九房门小区 466 122 5.13 1 1108.33 1998
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（佘畈老屋

小区）改造工

程

佘畈老屋小区 279 96 3.07 1 672.63 1992
自建房、商

品房

— 16—

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（接官坳小

区）改造工程

接官坳小区 627 159 6.90 1 1899.52 1996
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（向阳小区）

改造工程

向阳小区 426 103 4.69 1 778.30 1988
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（柏树屋小

区）改造工程

柏树屋小区 675 139 7.43 1 2737.05 1996
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（水产小区）

改造工程

水产小区 589 127 6.48 1 2194.01 1995
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（电信小区）

改造工程

电信小区 362 62 3.98 1 983.17 1999
自建房、商

品房

— 17—

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（青山小区）

改造工程

青山小区 766 199 8.43 1 2745.17 1992
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（东阁豪苑

小区）改造工

程

东阁豪苑小区 694 98 7.63 1 1431.57 2003
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（皮家路小

区）改造工程

皮家路小区 926 168 10.19 1 2844.23 1998
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（隽水水果

市场小区）改

造工程

隽水水果市场

小区
469 52 5.16 1 1420.69 1997

自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（翰林小区）

改造工程

翰林小区 493 60 5.42 1 1574.65 1999
自建房、商

品房

— 18—

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（王家小区）

改造工程

王家小区 265 77 2.92 1 1072.26 1991
自建房、商

品房

通城县

通城县 2024

年老旧小区

（杨家小区）

改造工程

杨家小区 210 40 2.31 1 716.40 1997
自建房、商

品房

通城县合计： 8489 1701 93.38 16 24491.87

崇阳县 打鼓墩小区 打鼓墩小区 156 4 1.08 1 452 2000 保障房

崇阳县

老粮食局片

区

老粮食局小区 96 8 0.96 1 300 2000 房改房

崇阳县 面粉厂小区 140 23 1.54 1 430 2000 房改房

崇阳县 储备库小区 120 10 1.44 1 380 2000 房改房

崇阳县

老酒厂片区

金泰小区 492 10 5.60 1 1520 2002 房改房

崇阳县 宏泰小区 525 169 6.30 1 1580 2000 房改房

崇阳县 纺织品小区 456 37 5.50 1 1420 1990 房改房

崇阳县 酒厂小区 450 62 5.40 1 1450 2000 房改房

崇阳县 大桥食品小区 212 41 2.60 1 680 2000 房改房

崇阳县
文昌片区

富力小区 334 131 4.10 1 1040 2000 商品房

崇阳县 金穗小区 728 184 8.80 1 2190 2000 商品房

— 19—

崇阳县 电力小区 450 74 5.50 1 1400 2000 商品房

崇阳县 文昌小区 536 26 6.50 1 1660 2000 商品房

崇阳县

垅口片区

温馨小区 67 9 0.90 1 215 2000 商品房

崇阳县 上津路小区 26 8 0.30 1 80 2000 商品房

崇阳县 垅口小区 350 18 4.20 1 1050 2000 商品房

崇阳县 物流街小区 110 6 1.40 1 340 2000 商品房

崇阳县
中津路联合小

区
170 47 2.10 1 540 2000 商品房

崇阳县

东台路片区

桃溪大道二巷

小区
1150 230 12.65 1 3450 2000 商品房

崇阳县
桃溪大道三巷

小区
1210 242 13.31 1 3630 2000 商品房

崇阳县
桃溪大道四巷

小区
685 137 8.22 1 2060 2000 商品房

崇阳县 东台路小区 208 70 2.50 1 650 2000 商品房

崇阳县 环城小区 200 50 1.32 1 600 2000 商品房

崇阳县 汇成小区 640 128 7.68 1 1920 2000 商品房

崇阳县合计： 9511 1724 109.90 24 29037

通山县 通山县老一

招老旧小区

改造项目

老一招小区 234 12 2.57 1

1069.2

1992 房改房

通山县 装卸公司小区 252 14 2.89 1 1991 房改房

— 20—

通山县

通山县水工

队老旧小区

改造项目

水工队小区 178 12 1.96 1 391.6 1995 房改房

通山县

通山县凤林

路老旧小区

改造项目

凤林路小区 134 12 1.50 1

510.4

1992 房改房

通山县 实验小学宿舍 50 3 0.60 1 1990 房改房

通山县
实验幼儿园宿

舍
24 2 0.24 1 1995 房改房

通山县 老一中宿舍 24 1 0.30 1 1990 房改房

通山县

通山县仙农

潭老旧小区

改造项目

仙农潭小区 520 12 6.34 1 1144 1993 房改房

通山县

通山县虎岗

山庄老旧小

区改造项目

虎岗山庄 266 8 3.00 1 585.2 1990 商品房

通山县

通山县南门

大院片区老

旧小区改造

项目

南门大院 84 2 0.85 1

378.4

2000 商品房

通山县
老印刷厂路边

旧楼
30 1 0.28 1 1980 房改房

通山县
老印刷厂旧宿

舍楼
24 1 0.25 1 1987 房改房

通山县
凤泉小区制材

厂
14 1 0.10 1 1978 房改房

通山县
凤泉小区大修

厂
8 1 0.10 1 1978 房改房

— 21—

通山县
凤泉小区修理

厂旁
12 1 0.11 1 1978 房改房

通山县 通山县月亮

湾老旧小区

改造项目

新五楼小区 52 1 0.44 1

640.2

1992 房改房

通山县 新七楼小区 71 1 0.70 1 2000 房改房

通山县 月亮湾小区 168 4 1.15 1 2005 商品房

通山县

通山县兴教

老旧小区改

造项目

兴教小区 130 17 1.20 1 286 1983 房改房

通山县

通山县桃源

老旧小区改

造项目

桃源小区 272 22 2.90 1 598.4 1987 房改房

通山县

通山县明星

老旧小区改

造项目

明星小区 73 21 0.98 1 160.6 1983 房改房

通山县

通山县洋都

市场老旧小

区改造项目

洋都市场小区 325 18 4.40 1 715 1999 商品房

通山县

通山县东都

半岛小区老

旧小区改造

项目

东都半岛小区 700 20 6.00 1 1540 2000 商品房

通山县 通山县安顺

家园片区老

旧小区改造

安顺佳园 150 5 2.20 1

880

2002 商品房

通山县 原筷子厂 250 4 1.10 1 2002 商品房

— 22—

项目

通山县合计： 4045 196 42.16 25 8899

咸宁市合计 62096 6948 660.17 276 166530